
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 26.05.2025 № 100 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской 

области от 04.07.2013 года № 79 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Заключение договоров социального 

найма жилых помещений»  

 

В соответствии с Федеральным законом  от 26 12.2024 г № 494-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные  акты РФ»,  Федеральным 

законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Новоузенского 

муниципального района, администрация Новоузенского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разделы  «4. Формы контроля за исполнением административного 

регламента» и «5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений 

и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

а также должностных лиц и муниципальных служащих»  приложения к 

постановлению администрации Новоузенского муниципального района 

Саратовской области 04.07.2013 года № 79 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Заключение договоров социального найма жилых помещений» признать 

утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования) 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального 

района по строительству, ЖКХ и развитию инфраструктуры А.Н.Ломовцева. 

 

 

                           Глава 

Новоузенского муниципального района                     А.А.Опалько 

 

 

consultantplus://offline/ref=94738B6B659F54624CB624645782558611AF87B6F49AAF82A4F3D4456AAF9617984C9CFBFB3BCB81gDJFL

